[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1217/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA para representar o Ministério Público do Estado do Piauí na “6ª Conferência Estadual da Saúde do Piauí”, a ser realizada nos dias 13, 14 e 15 de outubro de 2011, no Auditório Luís Pires-Atlantic City, nesta capital.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de outubro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça